



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ งานพัสดุและทรัพย์สิน กองคลัง

ที่

วันที่ ๑๒ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๗

เรื่อง แจ้งให้งานประชาสัมพันธ์ ลงประกาศเว็บไซต์ประชาสัมพันธ์
โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๒ ซอยบ้านผู้ช่วยนิภาพร

เรียน หัวหน้าสำนักปลัดเทศบาล

ด้วย งานพัสดุและทรัพย์สิน กองคลัง เทศบาลตำบลวังศาลา มีความประสงค์ขอแจ้งให้งาน
ประชาสัมพันธ์ ลงประกาศเว็บไซต์ประชาสัมพันธ์ ข่าวจัดซื้อจัดจ้าง และพัสดุ การเผยแพร่ราคากลางตามแบบ
ปพช. โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๒ ซอยบ้านผู้ช่วยนิภาพร เพื่อให้ผู้สนใจสามารถติดต่อ
สอบถามรายละเอียดของโครงการดังกล่าว โดยเอกสารที่ให้เผยแพร่ประชาสัมพันธ์ คือ

๑. ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานก่อสร้าง
๒. แบบสรุปราคากลางก่อสร้าง

จึงเรียนมาเพื่อโปรดทราบและพิจารณาดำเนินการต่อไป

(นางสาวสุพิชญา เฉลิมศักดิ์)
ผู้อำนวยการกองคลัง

รับเรื่องไว้เรียบร้อยแล้ว

นางสมจิตต์ วิไลสวรรค์

(นางสมจิตต์ วิไลสวรรค์)

12 ก.พ. 2567 หัวหน้าสำนักปลัดเทศบาล

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ...โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๒ ซอยบ้านผู้ช่วยนิภาพร.....
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ...กองช่าง เทศบาลตำบลวังศาลา.....
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร...๔๗๔,๐๐๐.....บาท
๔. ลักษณะงานโดยสังเขป...โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๒ ซอยบ้านผู้ช่วยนิภาพร เพื่อจ่ายเป็น
ค่าก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดพื้นที่กว้าง ๔ เมตร ยาว ๑๘๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อย
กว่า ๗๒๐ ตารางเมตร รายละเอียดตามแบบที่เทศบาลกำหนด พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์ จำนวน ๑ ป้าย
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่...๑ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๗...เป็นเงิน...๔๗๔,๖๕๐.๔๔.....บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
.....แบบราคากลางก่อสร้าง.....จำนวน ๑ ชุด
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 ๑. นายฤกษ์ สุธกร.....ประธานกรรมการ
 ๒. นายอรุณพงษ์ ญาณอรุณ.....กรรมการ
 ๓. นางสาวพัชรินทร์ อยู่บำรุง.....กรรมการ



เทศบาลตำบลวังศาลา

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 2 ซอยบ้านผู้ช่วยนิภาพร

ปริมาณงาน ก่อสร้างถนน ค.ส.ล. ขนาดพื้นที่ กว้าง 4 เมตร ยาว 180 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 720 ตารางเมตร

รายละเอียดตามแบบที่เทศบาลกำหนด พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์ จำนวน 1 ป้าย

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 2 ซอยบ้านผู้ช่วยนิภาพร ต.วังศาลา อ.ท่าม่วง จ.กาญจนบุรี

รูปแบบและรายการ กองช่างเทศบาลตำบลวังศาลา

ที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย X FF	ราคากลาง
1	งานรื้อปรับเกลี่ยแต่งและบดอัดคันทางเดิม	ตร.ม.	900.00	14.77	13,293.00	1.3642	20.14	18,126.00
2	หินคลุกรองพื้นทาง (ผิวแน่น)	ลบ.ม.	182.00	375.50	68,341.00	1.3642	512.25	93,229.50
3	หินคลุกไหล่ทาง (ผิวหลวม)	ลบ.ม.	18.00	217.44	3,913.92	1.3642	296.63	5,339.34
4	งานทรายหยาบรองพื้นชั้นน้ำอัดแน่น	ลบ.ม.	50.00	375.83	18,791.50	1.3642	512.70	25,635.00
5	งานผิวทางคอนกรีต	ตร.ม.	720.00	321.48	231,465.60	1.3642	438.56	315,763.20
6	งานรอยต่อเพื่อการขยายตามขวาง	ม.	20.00	219.20	4,384.00	1.3642	299.03	5,980.60
7	งานรอยต่อเพื่อการหดตามขวาง	ม.	48.00	161.53	7,753.44	1.3642	220.35	10,576.80
8	ป้ายโครงการ	ป้าย	1.00	-	-	-	-	-
ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง					347,942.46	รวม		474,650.44
					ใส่เงินเจ็ดหมื่นสี่พันหกกร้อยห้าสิบบาทสี่สิบสี่สตางค์			474,650.44

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

1.3642

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานฯ

(นายฤกษ์ สุธกรม)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายอรรถพงษ์ ญาณอรธร)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวพัชรินทร์ อยู่บำรุง)

เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ

(นางสุริยาพร ปุติพันธ์)

ปลัดเทศบาล

(ลงชื่อ).....อนุมัติ

(นายวิสุทธิ์ วอนเพียร)

นายกเทศมนตรีตำบลวังศาลา